Recognitionibus ad praemissa omnia, et singula
mediantibus.

1591

Grōsa Swatopetko-
wna Bolestraszycka
Grōso Drohozowski
Marito suo Certas por-
tes suas Donat.

Ego Copia

Comparatus personaliter foram Officii et Actus praesen-
tibus Castrensibus Capitaneis Brimys hēnibus End-
sa Sophia de Szedzie Swatopetkowna Bolestraszycka
olim uxor Joannis Swatpetk de eadem Szedzie
Bolestraszyci Ducis in Terra Brimys hēis Filia
quod uxor Christophori Thomae à Anthonis Droho-
zowski Vexilliferi Terra Brimys hēis Censuras legitima
sana mente et cogitacione, à Terra, Districtibus, Ju-
ribus, Jurisdictionibusque suis quibusuis propriis et
comparantibus recedendo, ad uentum uxor castrensium Ca-
pitaneis Brimys hēis Jurisdictioni, quo ad ad hunc
hunc uxor, se cum successoribus, et bonis suis ge-
neraliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando, atque subiacendo galam, libere, publice
et per expresse Recognitionis. Quia ipsa cum
eadem Mantz fuit uxor Tutoris legitime, Tum End-
sorum Andres de eadem Szedzie Swatpetk Bole-
straszyci fratris sui patris sui germani et Cris-
tophori Coray Coray hēis etiam fratris sui Anthonis

1179

1592

germani Amacionum suorum de Linea gaterna et ma:
terna proximorum per se habi apud ventura, et Authonta:
te, atque a levante ad infra scripta Recognoscenda Con:
sensu, bona sua propria et hereditaria infra scri:
pta videlicet sones certas et Recognoscendum post
fata supra scripti olim Parentis sui Jure Divino
et naturali Successione inter alios Consuectores
suo pro Interesse concernentis in Bonis illis Baron
Strasice Terrae et Districtu praesenti Baroniamensi
laense et Consistentis Comonari Baronum eorum
sua sortium memoratarum Jure Domini, proprietate her:
editate, Tituloque hereditario, cumque omnibus, et omni:
bus Baroniam eorundem, sortium memoratarum ut lita:
tibus, fructibus, proventus, redditibus, Commodis, et
emolumentis, et Obventionibus quibusvis, Jura agris,
Fundis, pratis, Campis, pasuis, pasuam, sylvis, Brugiis
Luis, nemoribus, Indaginitibus, ribetis, Vagribus, Arquet:
tis, Menis, Stagnis magnis, et parvis, piscinis, piscinalis,
fluvij, fluminibus, lacubus, paludibus, rivis, rivulis, tor:
rentibus, aquarum decuribus, molendinis, tabernis,
horreis, hortiis, hortiis parvis, agris, terris, agrum Mellif:
cis, Septibus, segmentis, fructibus, et d' d' d' quibusvis,
Nec den subditis, smethonibus, hortalis, Inquibus,
atque quibusvis Incolis, Baronum seu sortium praesata:
rum, eorumque Laboribus, Carribus, Dationibus Vectu:
ris, Manis, Officiis, et Obsequijs quibusvis attinentibus
et pertinentibus generaliter Universis Baroniam
1592

his Juris, Dominij, proprietatis, hereditatis, aut lucusius
competendi et prerogativa pro se Recognoscere sive
Successores, aut quoslibet Reservando, seu ceteris 1543
Sed omnibus in genere, et singulis in specie Competen-
tis generi per speciem, et e contra in iudicio denegando
Verum ita late, longè, etiam fere et aliterque prout pro
formis Donorum huiusmodi memoratorum, haec veritas se in-
finitis mens et limitibus ab antiquo extendit, et postea
dicitur et prout eadem bona seu partes memoratas ipsa
met Recognoscere tenent, habuit, et possidebat, ipsam
concernebant, ac eadem legitime tenebant, Jam ex-
tunc et defuncto Christophoro Thoma à Drohois Drohois
Vexilliferi Tene Brampy
theophrasti Recognoscentis marito et ipsius Successori-
bus Dedit, Donavit, Inscripsit, et Resignavit prout
Dat, Donat, ac Titulis per, Merit, per, et in iudicio
bibis Donatoris Inscribit, et Resignat per, et
et in iudicio irrevocabiliterque In quibus quidem bona
seu partes memoratas prout supra omnia presentibus Do-
nata et Resignata eadem Recognoscentis Generosa
Sophia de Suedia Drohois Drohois pro nomine Ro-
nato Christophoro Thoma à Drohois Drohois
Vexilliferi Tene Brampy sui Recognoscentis
mariti et Donatoris eiusque presentis iam extunc
et defuncto coram officio presenti Dat, et Admittit re-
alem Intromissionem, et Actuales quocumque Posses-
sionem per Ministerialem quemcumque Competentem,
Nobiles duo Die quocumque ad hunc officium

Per ipsum Eiusdem Donatani unicum, cuiusque B. J. J. J.
habe eadem bona sine sortibus memoratis presentibus Do.

1544

natum cum omni iure, dominio, et proprietate Capite-
niamque et parochiam quam tenendi, habendi, et possi-
dendi, illisque quiete et pacifice uti fruendi ac ad hoc fru-
tionemque vicesum quous bene placuit uti fructibus li-
bere, et effectualiter fruendi perpetuo et hactenus
temporibus. Debetque et Tenentia memorata Recognoscere
Serena Sophia de Piedra Arthoriana prout se,
et suos successores in et supra Bonis suis generabi-
ter omnibus huiusmodi quibusvis pecuniariis labori, et
habendi Supramemorata Eranonzo Christophoro Thoma a
Arthoriana Arthoriana marito et Donatani sui Inventoribus
et Obligat presentibus, ipsam et eius successores in dictis
Bonis seu omnibus memoratis presentibus Donatis et
Labore eorundem omnium ab omni et quavis inquieti-
one iudiciali quorungue personarum, Curiarumque iudi-
ciorum, Status, et Locorum, et iuris existantium et occipi-
one Suprascriptorum Modis quous exponenda per omnes pro-
prietates tenentibus prout ad quod in hactenus personarum Ter-
renis spectat, et pertinet presentibus, in omni iudicio et
Officio Regni semper toties, quous fuerit fuerit
Defendere, Evincere, Intercedere, Liberare et ad hoc
compensari Redere, et efficere Nec non Bonis prefata
Latum Memoratarum presentibus Resignata ab omni-
bus in genere iudicibus, et inscriptionibus quous, et
presentibus super eisdem Bonis presentibus per se
Recognoscere Donatis, cuiusque personarum Modis

Quo

1549
quod factis et faciend. Tum etiam ad quibusvis sita:
tribus super eadem bona promissaque omnia graden:
tibus Resignata importat et important. Quibus denique
et peruenit, Divesibusque suis quibusvis in quibus
quibus, et gradatim delegendis et in quibusvis iudicio, et
officio Regni obtentis, et obtinendis ac super promissis om:
nibus presentibus Resignatis Modis quibusvis perductis, et per:
ducendis emundare, et liberare, Mandaque et libere tempore
facere, ac etiam Introitus nem presentem eorum officio pro:
sentis Admissam in Fundo Bonorum presentibus
Resignationum dum per Ministerialem et Nobiles offi:
cose Requiritur non derogare, imo Debet, et Tene:
bitur eadem liberis Dant, et effectualiter admittere, Dant
et Admissa eadem: Possessionem et usum fructum pro:
missum omnium et singulorum quous modo tam per se
per suas quous submissas et subordinatas Personas non
prepedire, nec adinere, Ipsumque Donatarium suum ac
ipsius Successores in dictis Bonis presentibus Resigna:
tis tam in toto, quam in quous minima parte non inuina:
ri, ita ut eadem bona totum memoratarum promissaque
omnia presentibus Donata cum Universis eorundem Utilitatibus
et usu fructibus, Et idem Donatarius suus cum suis pro:
suis quieti et pacifice presentis Insignitionis Donatarius
Vigore Tenere habeat, et Confidere queat, illaque uti
frui possit perpetuo et in suam inexcusabiliterque. Idque
sub Damnis Terrestribus simpliciter absque forma huius
morts taxat, et edicend. Per eandem Recognitionem
vel eius posteris, supra memoratis Ensis Manibus et Do:
natario suo aut illius posteris Et non solum huius
promissionum omnium et singulorum tam in quibus
quam in toto huius, quous opus fuerit ad Alia

1546 Succumbend; Pro quibus quidem Damnis terrestribus
simpliciter atque corporali Juramento taxatis, No.
do promisso ad blucend succubiti, ac prore aliqua
Principalis ex promissis non completa nihilominus con-
pleta, citata existens memorata Recognoscere
Serena Sophia de Sordie Archiduchessa aut
eius poster ad Instanciam supra memorati Eusebii Christophori
Thomae a Dishois Archiduchis Vexilliferi Terrae
Sarmathien Martis et Donatarii sui aut eius posterum
ad Officium praesens Castrens Capitaneae Sarmathien
extunc Receptu supra scripto, quo ad Respondendum spectat
Mediante, semper in primis Causis Terminis, tanquam
peremptoris, stare, cum parere, Respondere, Damna
pro facta Terrestria simpliciter taxata Quere, Ad iurighi-
m huius satisfaccere, ac omne iudicium pati debet, et
Terribitas, Sequae ac suos successores ad eadē Iurabit et O.
Rigit presentibus; Illam Terminis primis Peremptoris uti
et alios omnes exinde subsequentes, tanquam eadem Ter-
minis semper peremptoris, Vera Infrimitate, pro maiori
in Minore nate successorum Negatione intra, uel extra
Regnum, Seruitus Militari ad Munimenta ad eandem, uel alibi
quibusuis Dilationibus, et legalibus impedimentis non Dif-
ferendis, ad Quiescentiam ultra primos et proximos
Officij praesentis Castrens Capitaneae Sarmathien
Terminis Dilationem sibi non Recipiendis, Nullaque
Motions, Appellationes, ac eorum prosequutiones faciendo
atque promissa omnia pannis simplicibus, uel triplicatis Si-
mionibus, suspensumibus, fatalibus, cum prosequutione
tunc

Terrarum, Cona enthorique, ac alijs omnibus Junis Re-
medys et Defensio non subterfugendo, nec modo alio
quouis Evadendo, Hac tuo potventi personali Recog-
nitione ad promissa omnia et singula mediante.

Eadem Generosa; 1599
IN OSO MARITO
SUO CEDIT.

Ex Copia

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus
Castrensibus Capitaneis Brampsiensibus Generosa 1188
Sophia de Ingridie & Stryckela, olim Generosa Joannis
Swanpeth de eadem Ingridie Swanpeth & Stryckeli
Brevioris Terrae Brampsiensis Filia, Generosi ueni Christo-
phori Thomae à Dordrecht Dordrecht Vexilliferi Terrae
Brampsiensis Consors Legitima, Janam ente et corpore
existens, à Terris Districtibus, Juribus, Jurisdictioni-
busque suis quibuscumque proprijs, et Compensandis recedens
Presenti uero Castrensi Capitaneis Brampsiensis Ju-
isdictioni quo ad Actum hunc attinet se cum Successo-
ribus ac Haeris suis generaliter omnibus et subter, exple-
nario Inuoluerando, atque subyugando palam, libere
publicè, ac per expressum Recognovit, Quia ipsa
cum eadem manti fuerit Tutoris Coniugalis Tum Dordrecht
rum Andree, de eadem Ingridie Swanpeth & Stryckeli
Stryckeli fratris sui Petrus Germani et Christiani de
Coraay Graaythi itidem fratris sui Ametalis Germa-
ni Amicorum suorum de Leera Dater na et Maria-
na proximorum personali Assistentia et Anthe